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CARACTERISTICAS

1. Cocina-comedor
2. Distribuidor

3. Dormitorio 1

4. Dormitorio 2

S. Dormitorio 3

6. Bano

7. Aseo

Superficie Util cerrada
Superficie util exterior
Superficie util total

Superficie construida

23,54m?
6,20m?
12,73m?
9,44m?
B6,.22m?
4,82m?
417m?

B67.12m?2
7,55m?2
74,67mz2
83,47m2
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140.000 € + IVA

Este plano podrd estar sujeto a modificaciones por imposiciones técnicas legales puestas de manifiesto durante la ejecucion de las obras.

El plano y mobiliario no es contractual sino meramente decorativo. Los materiales, colores y sanitarios son orientativos.



